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Kuusalu vald

Harju maakond

27301:001:0202

Loobu metskond 4

27301:001:0203
Väikejärve karjäär

27301:001:0155

Kalajärve liivakarjäär

35206:002:0191

Keskpolügooni teeninduskeskus

35206:002:0081

Keskpolügoon 50

35206:002:0191

Keskpolügooni teeninduskeskus

27301:001:0155

Kalajärve liivakarjäär

Kadrina vald

Lääne-Viru maakond

74

5
3

5
4

54

5
4

5
5

5
5

55

5
6

56

5
6

57

5
7

5
8

5
8

5
9

5
7

Plokk 4 aT
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Plokk 5 pR
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Plokk 10 aT
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Plokk 4 aT

Kalajärve II liivakarjäär

Kalajärve III liivakarjäär

Kalajärve liivakarjäär
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1'

2'

3'

4'

5'

6'

7'

Suudme abs kõrgus, m

Lamami abs kõrgus, m

  Katendi paksus, m

Kasuliku kihi paksus, m

Puuraugu nr

Nr             X                   Y

1     6 590 883,47   605 327,56

2     6 590 864,35   605 487,85

3     6 590 861,44   605 504,44

4     6 590 841,99   605 499,22

5     6 590 815,92   605 337,67

Pindala 0,74 ha

Nr             X                   Y

6     6 590 883,47   605 327,62

7     6 590 931,10   605 409,33

8     6 590 928,73   605 468,67

9     6 590 909,02   605 516,88

10   6 590 861,44   605 504,43

11   6 590 864,36   605 487,85

Pindala 0,83 ha

koordinaadid

mäeeraldise piiripunktide

Kalajärve III liivakarjääri 

koordinaadid

mäeeraldise ja teenindusmaa piiripunktide

Kalajärve II liivakarjääri 

Nr             X                   Y

1'    6 590 936,68   605 319,60

2'    6 590 971,49   605 380,34

3'    6 590 937,79   605 576,06

4'    6 590 852,75   605 553,85

5'    6 590 864,36   605 487,85

6'    6 590 883,48   605 327,56

7'    6 590 891,90   605 326,34

Pindala 2,09 ha

koordinaadid

mäeeraldise teenindusmaa piiripunktide

Kalajärve III liivakarjääri 
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OÜ Inseneribüroo STEIGER

Mõõtkava

Männiku tee 104, 11216 Tallinn

Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu

Koostas

Kinnitas Töö nr

Kuupäev

+372 668 1011, info@steiger.ee Erki Vaguri

Loa omanik

1:1000

0 40 m20

Lääne-Viru maakond, Kadrina vald

liivakarjäärid

Kalajärve II ja Kalajärve III

seisuga 22.09.2025

Mäetööde plaan

Graafiline lisa 1/2

07.10.2025Peeter Koll

KMG OÜ

info@kmg.ee

25/5317

Riigikaitselised kitsendused

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Maapinna samakõrgusjoon, m

Geoloogilise läbilõike joon

Katastriüksuse nimi, piir ja tunnus

Lamami samakõrgusjoon, m

I'I

Külgneva mäeeraldise piir

1

1'
Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti number

pT - passiivne tarbevaru, pR - passiivne reservvaru)

Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru, aR - aktiivne reservvaru,

Maakonna piir

Nõlvaterviku alumine piir

Kaardileht nr 590605

Maardla piir asendiplaanil

5. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

      OÜ Inseneribüroo STEIGER, 2023 (töö nr 23/4562).

    - Kalajärve liivamaardla Kalajärve II ja Kalajärve III liivakarjääride markšeidermõõdistamine,

4. Plaani koostamisel on kasutatud

3. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

2. Mõõdistas OÜ Inseneribüroo STEIGER 22.09.2025

1. Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Märkused:

Betooni tn 28 Tallinn Harjumaa 13816

28.08.2023

73,35

Veetaseme abs. kõrgus, mõõdistamise kuupäev
78,55

14.06.2012

N

41

41

74,26

1,7

13,7

P - 2

58,8


